
 1/2

 

        
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

Milano, 30 luglio 2021                                                                                      Prot. n.  5666 

 

 

DECRETO DEL PRESIDENTE 

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI 

GRADUATORIE DI MERITO DI ASPIRANTI A RAPPORTO DI LAVORO, A TEMPO 

DETERMINATO, NEL PROFILO DI COLLABORATORE (AREA III DI CUI ALL’ALLEGATO B 

DEL CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE ISTRUZIONE RICERCA E AFAM DEL 4 

AGOSTO 2010) - SETTORE: Ufficio di produzione-organizzazione spettacoli dal vivo 

 

Settore Riferimento 

Produzione Bando prot. n. 7322 del 24 novembre 2020 

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il bando prot. n. prot. n. 7322 del 24 novembre 2020 relativo alla procedura selettiva pubblica, 

per titoli ed esami, per la costituzione di una graduatoria di merito di aspiranti a rapporto di lavoro, a 

tempo determinato, nel profilo di collaboratore (area iii di cui all’allegato b del contratto collettivo 

nazionale istruzione ricerca e afam del 4 agosto 2010) - settore: Produzione; 

 

TENUTO CONTO dei termini per la presentazione delle candidature previste dai predetti bandi (30 gg 

dalla data di pubblicazione) e di seguito indicati: 
 

Settore Riferimento Scadenza 

Ufficio di produzione-organizzazione 

spettacoli dal vivo 

Bando prot. n. 7322 

del 24 novembre 

2020 

24 dicembre 2020 

 

VISTO il precedente decreto prot. n. 4029 del 1 giugno 2021; 

 

DECRETA 

 

1. La prova teorico-pratica prevista dal Bando per Collaboratore aera III, settore “Ufficio di produzione-

organizzazione spettacoli dal vivo”, di cui al protocollo n. 7322 del 24 novembre 2020, si terrà alle ore 

11.00 del 14 settembre 2021, presso la sede del Conservatorio di Milano sita al civico 12 della via 

Conservatorio.  

2. Il colloquio previsto dal Bando per Collaboratore aera III, settore “Ufficio di produzione-

organizzazione spettacoli dal vivo”, di cui al protocollo n. 7322 del 24 novembre 2020, si terrà alle ore 



 2/2

11.00 del 16 settembre 2021, presso la sede del Conservatorio di Milano sita al civico 12 della via 

Conservatorio.  

 

 

 

Il Presidente 

(F.to) Raffaello Vignali 


